

Ejendomsselskabet Bredgade 17 ApS
Nørre Allé 11, 7400 Herning

CVR-nr. 40 48 04 20

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023

Poul Bækgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Bredgade 17 ApS Nørre Allé 11 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 40 48 04 20 Stiftet: 29. april 2019 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Finn Poulsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Modervirksomhed | Kjolefabrikken af 1961 A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at købe, sælge og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod 1.061 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 741.581 | 676.518 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -60.174 | -60.174 |
| Driftsresultat | 681.407 | 616.344 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 889.553 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -218.561 | -118.763 |
| Resultat før skat | 462.846 | 1.387.134 |
| Skat af årets resultat | -107.118 | -326.396 |
| Årets resultat | 355.728 | 1.060.738 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 355.728 | 1.060.738 |
| Disponeret i alt | 355.728 | 1.060.738 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | <u>11.309.232</u> | <u>11.369.406</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>11.309.232</u> | <u>11.369.406</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>11.309.232</u> | <u>11.369.406</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | <u>69</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>69</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>840.573</u> | <u>257.363</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>840.642</u> | <u>257.363</u> |
| Aktiver i alt | | <u>12.149.874</u> | <u>11.626.769</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Overført resultat | 1.967.309 | 1.611.581 |
| Egenkapital i alt | 3.967.309 | 3.611.581 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 147.922 | 108.938 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 147.922 | 108.938 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 199.900 | 199.900 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 199.900 | 199.900 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.728.082 | 7.274.267 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 68.134 | 240.394 |
| Anden gæld | 18.527 | 152.202 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 19.487 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.834.743 | 7.706.350 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.034.643 | 7.906.250 |
| Passiver i alt | 12.149.874 | 11.626.769 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 2.000.000 | 550.843 | 2.550.843 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.060.738 | 1.060.738 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 2.000.000 | 1.611.581 | 3.611.581 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 355.728 | 355.728 |
| | 2.000.000 | 1.967.309 | 3.967.309 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 154.848 | 10.408 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>63.713</u> | <u>108.355</u> |
| | <u>218.561</u> | <u>118.763</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S, CVR-nr. 31 77 21 84, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.